Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

16.06.2022 года                                                                                                  № 166 – од

«Об утверждении структуры ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска»

В целях организационно – правового закрепления за подразделениями функций

управление, рационального разграничений полномочий, установления прав,

обязанностей и ответственности руководителей подразделений, руководствуясь п.

5.8. Устава ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска (Приложение № 1)

2. Ввести новую структуру с 01.09.2022 года.

3. Считать структурное подразделение, реализующее общеобразовательную

программу дошкольного образования «Детский сад «Лужайка» правопреемником

структурного подразделения, реализующего общеобразовательную программу

дошкольного образования «Детский сад «Колокольчик».

4. Создать структурное подразделение, реализующее общеобразовательную

программу дошкольного образования «Детский сад «Буратино», находящееся в

зданиях по адресам: корпус №1 ул. Гагарина 9 – А, корпус №2 ул. Гагарина 11 – А.

5. Руководителям структурных подразделений организовать ознакомление

работников с новой структурой.

6. Латыповой Е.И., ответственному за работу с сайтом в трехдневный срок

разместить настоящий приказ на сайте ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                   Н.Б. Левина

 г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

_____________Манышева Н.А.

_____________Федорова О.В.

_____________Нагорнова В.А.

_____________Яковченко И.Н.

		2022-06-18T09:07:21+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.